







MEŻOWIE WALENTYNY. Powieść z francuskiego.

I. Spotkanie pod tramwajem. — No, i cóż powiesz? — pytał z tryumfującą miną pewien Amerykanin...

skiego działa, matkę żal i smutek po utracie ukochanego męża; został sierotą w piętnastym roku życia. Pani de Jonceray wniosła mężowi znaczny posag...

bawi się i siedzieć z założonymi rękami. — Tak, mógłbym być ograniczonym, bezmyślnym żyjątkiem, staram się przeciwieństwo...

zowa, blondynka, szła sama zwyczajem panien w Ameryce, w tem potknęła się i upadła na szynę...

obronie... Chodź, przekonasz się jaki wpływ wywiera przedstawienie. Wziąwszy go pod rękę, pośpieszył do idącej przed nimi młodej miss...

Kawiarnia Wiedeńska znakomita kawa.

Helena Kowalska córka rewidenta c. k. kolei Państwowej po długich i ciężkich cierpieniach...

JÓZEF DUBRAWSKI rewident c. k. Dyrekcyj Skarbowej po długich i ciężkich cierpieniach...

Wykaz wolnych posad rządowych, publicznych i prywatnych z 1 sierpnia zawiera 90 różnych posad i zajęć we Lwowie...

Rządowo uprawniona Fabryka wód mineralnych sztucznych i specyjal. leczniczych K. RZAĆA I CHMURSKI...

Rzadka sposobność Wspaniałe reprodukcje barwne z obrazów znakomitego malarza Augustynowicza p. t.:

Ważny od 1-go maja Nowy rozkład jazdy kolejami KURYER KOLEJOWY

Drobne ogłoszenia Po cenach redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników...

Skład piórci Korczyńskich i Bieliny gotowej Lwów, Halicka 16. Poleca kompletne gotowe wyprawy ślubne...

Specjalny skład aparatów i przyborów fotograficznych

Władysław Borzemski i Sp. Lwów, ul. Teatralna 1. 7. (naprzeciw Katedry).

Tłomaczenia z polskiego na niemieckie i z niemieckiego na polskie wykonuje zupełnie dokładnie i wernie akademik A. Dres w biurze Ploha.

Nawozy sztuczne

DLA PRENUMERATORÓW Tygodnika ilustrowanego w I-ym półroczu r. b. premie książkowe: Wielkie legendy ludzkości...

Utrzymuje na składzie czasopiśma zagraniczne Francuskie humorystyczne: Fin de siècle, Frou-Frou, Jean qui rit...

Utrzymuje na składzie dzienniki zagraniczne: Figaro, Journal Gaulois, Daily Chronicle, Nowoje Wremia...

Na wszystkie bez wyjątku pisma codzienne miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie i zagraniczne, tygodniki, ilustracje artystyczne...

Pierwsze galicyjskie Towarzystwo Akcyjne dla Przemysłu chemicznego (prezsem Spółka komandytowa Juljusza Wanga) we Lwowie ul. Kościuszki 1. 10.

FABRYKA MASZYN i odlewnia żelaza E. BREDTA i Ski w Ottynii wyrabia

W oddziale I. Budowa maszyn: Maszyny parowe i lokomobile do 500 HP. do ruchu zapomocą pary nasyconej...

W oddziale I. b. Budowa maszyn rolniczych: Lokomobile, mocarnie parowe, kieratowe i ręczne, kieraty, młynki do czyszczenia...

W oddziale II. Kotłarnia żelazna wyposażona w instalację pneum. Kotły parowe wszelkich systemów i każdej wielkości...

W oddziale III. Odlewnia żelaza i metali. Odlewy metalowe i żelazne maszynowe i budowlane podług własnych i nadesłanych modeli...

W oddziale IV. Kotłarnia miedziana. Aparata dla gorzelni i browarów, rurociągi, naczynia wszelkiego rodzaju i t. d.

Z drukarni E. Winiarski